



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Extrato Ata de Registro de Preços

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2022

Processo Administrativo nº 2668/2022

Órgão Gestor: Município de Sumidouro/RJ.

Objeto: “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS VETERINÁRIOS - SRP”.

Validade: 12 (doze) meses, ou seja, de 07/12/2022 a 07/12/2023.

Registra-se o(s) preço(s) da(s) Empresa(s) vencedora(s) conforme segue abaixo:

Setor: 1	Sec. Agricultura	Ata Nº:	091/2022		
Firma: 1	EVOLUÇÃO VET EQUIPAMENTOS VETERINÁRIOS - EIRELI				
CNPJ:	32.830.196/0001-38 - e-mail: atendimento@evolucaopet.com.br - Tel: (11) 2359-0062				
End:	RUA VICENTE DE CARVALHO Nº : 77 - SÃO PAULO - SP				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: ALLIS, COMPRIMENTO: 16 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 X 5 DENTES, APLICAÇÃO: HOSPITALAR	UNID	12	78,00	936,00
02	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: ANATÔMICA, COMPRIMENTO: 16 CM	UNID	06	60,00	360,00
03	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: DISSECÇÃO, COMPRIMENTO: 16 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DENTE DE RATO	UNID	07	54,00	378,00
04	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: HALSTEAD MOSQUITO, TIPO PONTA: RETA, COMPRIMENTO: 18 CM, APLICAÇÃO: HOSPITALAR	UNID	06	105,00	630,00
05	PORTA-AGULHA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: MAYO HEGAR, COMPRIMENTO: 16 CM	UNID	06	65,00	390,00
08	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 15 CM, TIPO PONTA: CURVA ROMBA-FINA, ESTERILIDADE: AUTOCLAVÁVEL	UNID	10	93,00	930,00
09	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 15 CM, TIPO PONTA: RETA ROMBA-ROMBA, ESTERILIDADE: AUTOCLAVÁVEL	UNID	10	53,00	530,00
				Total >>	4.154,00

Setor: 1	Sec. Agricultura	Ata Nº:	092/2022		
Firma: 2	VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI				
CNPJ:	28.591.670/0001-49 - e-mail: vetsul@vetsul.com - Tel: (51) 3228-0022				
End:	R ERNESTO ALVES Nº : 83 - PORTO ALEGRE - RS				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	SORO RINGER COM LACTATO, EMBALAGEM COM 500ML	Frascos	200	23,64	4.728,00
				Total >>	4.728,00

Sumidouro, 07 de dezembro de 2022.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL